Technisches Datenblatt

belmono Design Kollektion Hardboard

mit Trittschallddmmung
Fliesen-Dekore

Lange
Breite
Starke

Nutzschicht
Trittschalldammung

Fase

PU Versiegelung

Click System

China

1 Paket = 10 Fliesen
1 Palette = 48 Pakete = 480 Fliesen

EU-Klassifizierung
Brandschutz
Rutschfestigkeit
Resteindruck
Lichtechtheit
Chemikalienbestandigkeit
Formaldehyd-Emmission
Stuhlrollen-Eignung
Dimensionsstabilitat
Warmedurchlasswert

Warmedurchlasswiderstand

EN685
EN13501-1
DIN51130
EN433
ISO105B02
EN423
EN717-1
EN425
EN434
EN12667
EN12667

610 mm
305 mm

4+1 mm

0,3 mm
1T mm

0,5 mm, 4-seitig

1,861 m2
89,328 m?

21,22,23 und 31
Bq-s1

R10
bestanden
>6
bestanden
E1

ja, Typ W
<0,1%

0,124 W/mK
0,061 m2K/W

Geeignet fur Warmwasser-FuBbodenheizung gem. der Norm-Vorgaben

Geeignet fur fachgerechte schwimmende Verlegung

Fur die Verlegung beachten Sie bitte unsere Verlegeanleitung

Stand: November 2022; Anderungen vorbehalten





